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24 kwietnia 2017

Majówka z literaturą w Pacanowie

Wielkie święto słowa, języka i kultury, a także świetny pretekst do rodzinnych spotkań
poświęconych dobrej zabawie, mądremu wypoczynkowi, wspólnemu rozwijaniu wyobraźni,
talentów, pasji i kreatywności – w dniach 30 kwietnia-2 maja W Europejskim Centrum Bajki
w Pacanowie odbędzie się Festiwal Literatury Dziecięcej i Młodzieżowej. Wydarzeniu
patronuje marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.
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Organizatorzy przygotowali mnóstwo atrakcji. W kinie „Szkatułka”, na starym projektorze
obejrzeć będzie można filmy, którymi pasjonowali się nasi rodzice i dziadkowie. Podczas
warsztatów kaligraficznych nauczymy się zasad pięknego pisania i wykonamy wspólnie
kaligraficzny mural, a na warsztatach introligatorskich gotową książkę. Specjalnym gościem
Festiwalu będzie dr Elzbieta Ławczys, która pomoże przełamać dzieciom trudności z
czytaniem zapoznając je z nową techniką: symultaniczno – sekwencyjną. Artur Nowicki
nauczy ilustrować, a Dariusz Rekosz wciągnie w świat zagadek i łamigłówek
detektywistycznych.
W ogrodach otaczających Centrum Bajki zorganizowany zostanie flash mob – nawet
kilkadziesiąt osób będzie głośno czytać atrakcyjne książki; na scenie, podczas literackiego
karaoke uczestnicy zabawy zaśpiewają znane baśniowe przeboje, będzie też wiele zabaw i
konkursów.

Tym, którzy nie wiedzą, co warto przeczytać, pomogą: pisarka Anna Zgierun – Łacina oraz
pracownicy Biblioteki z Połańca. Rozstrzygnięty zostanie  konkurs na własnoręcznie
wykonaną książkę „Mała Nagroda Literacka Pacanów 2017”.

Podczas majówki, ECB zachęcać będzie do dzielenia się książkami i polecania sobie
wzajemnie najciekawszych tytułów. A przede wszystkim do wspólnego, rodzinnego i
wartościowego spędzania czasu. Ze słowem, językiem polskim i literaturą.

2. Festiwal Literatury Dziecięcej i Młodzieżowej Pacanów 2017 dofinansowano  ze środków
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.
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